
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 400-01/24-01/33
URBROJ: 2140-14-01-25-15
Hum na Sutli, 17. prosinac 2025.

Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» br.9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 17.
prosinca 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU

II. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA

DJEČJEG VRTIĆA BALONČICA

I.

Prihvaća se II. Izmjena Financijskog plana Dječjeg vrtića „Balončica“ Hum na Sutli za
2025. godinu.

II.

II. Izmjena Financijskog plana iz točke I. sastavni je dio III. Izmjene proračuna općine
Hum na Sutli za razdoblje od 01.siječanj do 31. prosinac 2025. godine te se prilaže ovom
Zaključku.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije“, a
stupa na snagu prvog dana od dana objave.

PREDSJEDNICA
OPĆINSKOG VIJEĆA

Janja Boršić




